
Funktion Status HNR Händlername Straße PLZ Web Ansprechpartner Bild (Quelle: Händler-

Websites)

Tel. des Ansprech-

partners

E-Mail d. Ansprechpartners

Sub v. 

Keglovits

228 Autohaus Ing. Gredinger GmbH Obere Hauptstraße 112 7122 Gols www.auto-gredinger.at Ing. Günther Gredinger 0 21 73/23 64 mail.to@auto-gredinger.at

A 94 Mazda Strnad GesmbH Bundesstraße 3 7221 Marz www.strnad-gesmbh.at Bruno Strnad 0664-4242511 autohaus@strnad-gesmbh.at

A 51 Mazda Matisovits Obere Hauptstraße 101 7535 St. Michael www.matisovits.at Franz Matisovits 0664-1010852 autohaus@matisovits.at

Service-

Partner

156 Markus Schildberger Loibegg 18 9141 Eberndorf www.auto-schildberger.at Markus Schildberger schildberger@mazdahaendler.at

Kassier A 269 Autohaus Huber GmbH Unterkolbnitz 125 9815 Kolbnitz www.autohaushuberkolbnitz.at Niklas Huber 0664-2609780 huber.kolbnitz@a1.net

Sub v. Huber 102 Mazda Irrenfried Lainach 66 9833 Rangersdorf www.auto-irrenfried.at Helmut Irrenfried 04822/386 office@auto-irrenfried.at



A 196 Ing. Privasnik Autohaus e.U. Obermitterdorf 40 9113 Ruden www.privasnik.mazda.at/ Ing. Engelbert Privasnik 0664-1315588 privasnik@aon.at

Service-

Partner

272 Alfred Maier Hauptstraße 21 9433 St. Andrä/Lav. www.autohaus-maier.at Alfred Maier 0664-34 13 575 autohaus-maier@aon.at

Subh v. 

Huber

79 Diethard Kolbitsch 10.-Oktober-Straße 15 9754 Steinfeld www.kfz-kolbitsch.at Diethard Kolbitsch 0699 13050509 office@kfz-kolbitsch.at

Service-

Partner

3 Kfz-Technik Stöger GmbH Scheibenstraße 11 3580 Frauenhofen/Horn www.kfz-technik-stoeger.at Ewald Stöger 0664-2784666 manuela.stoeger@kfz-technik-stoeger.at

A 21 Hager GesmbH Gewerbering 3 2020 Hollabrunn www.hager.info.at Markus Hager 0676-6066491 m.hager@mazda-hager.at

A 96 Autohaus Gruber GesmbH Hauptstraße 1 3493 Kammern www.mazda-gruber.at Mag. Harald Gruber, Mag. 

(FH) Georg Kutschera, MBA

0664-5000002 office@mazda-gruber.at



Sub v. Seiter 25 Mazda Brachtl Staatsbahnstraße 15–17 2136 Laa a.d. Thaya www.auto-brachtl.at Rudolf Brachtl 0676-9254033 brachtl@mazdahaendler.at

Schriftführer A 207 Autohaus Heiss GesmbH Brunnerfeldstraße 69 2380 Perchtoldsdorf www.heiss.mazda.at Siegfried Heiss 0676-5059250 siegfried@heiss.cc

A 73/111 Autohaus Eckl GmbH  Würnsdorf 93 3650 Pöggstall www.eckl.com Franz & Matthias Eckl 0664-1300112 (Franz), 

0664-3155060 

(Matthias)

franz.eckl@eckl.com, m@eckl.com

A 66 Josef Schallgruber Ges. m. b. H. Josef-Jessernigg-Straße 10 2000 Stockerau www.schallgruber.at Herwig Schallgruber 02266/6221-15 herwig@schallgruber.at

A 108 Autohaus Pfaller Langenlebarner Straße 102 3430 Tulln www.autohaus-pfaller.at Franz Pfaller 0664-2306363 geschaeftsleitung@autohaus-pfaller.at

Obmann A 107 Keglovits GesmbH Schwechater Straße 59–65 2322 Zwölfaxing www.keglovits.at Franz Keglovits 0664-2347128 f.keglovits@keglovits.at



A 46 Hans Eder GmbH Mühlkreisbahnstraße 3 4111 Walding www.auto-eder.at Helmut Eder 0664-4424961 geschaeftsleitung@auto-eder.at

Sub v. Eder 229 Kasberger GmbH Hanrieder Straße 43 4153 Peilstein www.mazda-kasberger.at Wilfried Kasberger 0664-5588994 lager@mazda-kasberger.at

Sub v. Eder 100 Auto Stockinger Freistädter Straße 8 4261 Rainbach www.auto-stockinger.at Franz Stockinger 0664-9171128 verkauf@auto-stockinger.at

A 14 Markus Gattinger e.U. Rüstorf 81 4690 Schwanenstadt www.gatt.at Markus Gattinger 0699-12611412 office@gatt.at

A 36 Auto Rainer GmbH & Co. KG Camillo-Schulz-Straße 45 4600 Wels www.mazda-rainer.at Klaus Rainer 0664-3084733 office@mazda-rainer.at, 

klaus.rainer@mazda-rainer.at

Sub v. 

Schmidt

256 Autohaus Buchegger GmbH Schratten 19 5441 Abtenau www.autohaus-buchegger.at Adrian Buchegger office@autohaus-buchegger.at



Service-

Partner

221 Auto &  Zweiradcenter Krakowsky 

GmbH

Alte Bundesstraße 13 5550 Radstadt www.auto-zweirad-krakowsky.at/ Hermann Krakowsky 06452/30130 info@a-z-krakowsky.at

A 237 Auto Service HandelsgesmbH & Co Moosstraße 3a 5020 Salzburg www.mazda-kriechbaum.at Ing. Christian Kriechbaum 0662/828362-12 kriechbaum@mazda-kriechbaum.at

Sub v. 

Kriechbaum

217 Autohaus Mayr GmbH & Co KG Abtsdorf 13 5620 Schwarzach www.autohaus-mayr.at Rudolf Mayr 06415/7560 rudolf.mayr@autohaus-mayr.at

Stv. Kassier A 123 Autohaus MaWeKo GesmbH Puchen 269 8992 Altaussee www.maweko.mazda.at Walter Machart 03622-71327, 0664/124 

43 42

maweko@aon.at

A 71 Mazda Wachtler GmbH Weizer Straße 15 8200 Gleisdorf www.autohaus-wachtler.at Theo Wachtler 0664-2559824 theo@autohaus-wachtler.at

A 135 Auto-Center Hartberg Schildbach 78 8230 Hartberg http://autocenter-hartberg.mazda.at Otto König 0676-5104100 otto.koenig@auto-koenig.at



A 55 Autohaus Krautinger Ges. m. b. H. Traföß 2 8132 Pernegg bei Bruck/Mur www.auto-krautinger.at Karl Krautinger 0676-8804917 karl@auto-krautinger.at

Rechnungsprüfer A 234 Johann Gartner Dörfla 39 8543 St. Martin i. Sulmtal www.mazda-gartner.at Johann Gartner 0699-11514613 mazda.gartner.verkauf@aon.at

Rechnungsprüfer A 61 Inntal Auto/Oberhofer J. GmbH Bundesstraße 16 6060 Hall-Mils www.inntalauto.at Bernhard Oberhofer 0664-1133633 office@inntalauto.at

A 43 Hans Brunner GmbH Loferer Straße 10 6322 Kirchbichl www.autobrunner.at Ing. Hans-Peter Brunner 0664-3965757 brunner.hanspeter@autobrunner.at

Sub.v. 

Krissmer

139 Elmar Santeler Scheibrand 152 6481 St. Leonhard i. Pitztal http://santeler.mazda.at Elmar Santeler 0676-845291200 mazda@pitztalnet.at

A 189 Auto Wohlgenannt GmbH Schwefel 56 6850 Dornbirn www.mazda-wohlgenannt.at Günter Wohlgenannt 05572/22846 - 13 verkauf@mazda-wohlgenannt.at



A 88 Günter Schmid Feldkircher Straße 33 6820 Frastanz www.mazda-schmid.at Günter Schmid 0664-4327088 mazda@vlbg.at

A 30 Walter Maier GmbH & Co. KG Dr.-Alfons-Heinzle-Straße 88 6840 Götzis www.mazda-maier.at Walter Maier 0664-1023948 walter.maier@mazda-maier.at

A 134 Autohaus Hagspiel GmbH Schwanenstraße 3 6973 Höchst www.autohaus-hagspiel.at Markus Nagel 05578/75404 info@autohaus-hagspiel.at

Obmann-Stv. A 222 Jagis GmbH Eisbachstraße 4 7000 Eisenstadt www.jagis.at Johannes Jagersberger 02682/67504-614, 0660-

1266882

johannes.jagersberger@jagis.at

A 15 Oskar Schmidt GmbH Alpenstraße 22 5033 Salzburg www.schmidtauto.at Josef Nußbaumer 0662/63930114, 0664-

8382400 

j.nussbaumer@schmidtauto.at, 

gl@schmidtauto.at, 

j.krallinger@schmidtauto.at

A 214 Eisner Auto Wien Ost Vertriebs- & 

Service GmbH

Baudißgasse 1-3 1110 Wien www.eisner.at Ing. Christian Talpa c.talpa@eisner.at



A Auto Meisinger GmbH Innsbruckerstraße 57-59 6176 Innsbruck-Völs www.meisinger.at Markus Meisinger 0512-3100-0 teresa.meisinger@meisinger.at

Sub v. 

Krissmer

76 Autohaus Rudolf Neurauter Staudach 23 6422 Stams-Mötz https://neurauter.mazda.at/ Rudolf Neurauter 05263/6410 rudolf@neurauter.info,                                           

office@neurauter.info

Sub v. 

Meistinger

113 GP Autoservice GmbH Andechsstraße 79 6020 Innsbruck www.gp-autoservice.at Paul Pfurtscheller 0512/909894 a.pfurtscheller@gp-autoservice.at

20 Unterberger Automobile GmbH & Co KGAnichweg 1 6380 St. Johann/Tirol www.unterberger.cc Hannes Margreiter 05352/623 890 hannes.margreiter@unterberger.bmw.at

Sub v. 

Maierhofer

204 Franz Piffl-Schmitz Hainfelderstraße 38 2560 Berndorf https://piffl-schmitz.mazda.at/ Franz Piffl-Schmitz 02672/82915 piffl-schmitz@mazdahaendler.at

104 Meierhofer GmbH Wr. Neustädter Straße 68 2542 Kottingbrunn www.mazda-maierhofer.at Karl Maierhofer 02252/75343 maierhofer.karl@mazda-maierhofer.at


